[image: ]

О внесении дополнения в решение Чингирлауского районного маслихата от 10 августа 2010 года № 31-8 "Об утверждении Правил предоставления жилищной помощи малообеспеченным семьям (гражданам) по Чингирлаускому району"

			Утративший силу

Решение Чингирлауского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 12 июля 2013 года № 14-2. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 25 июля 2013 года № 3325. Утратило силу решением Чингирлауского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 10 октября 2013 года № 17-3
      Сноска. Утратило силу решением Чингирлауского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 10.10.2013 № 17-3
В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 16 апреля 1997 года "О жилищных отношениях", постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2009 года № 2314 "Об утверждении Правил предоставления жилищной помощи" районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Чингирлауского районного маслихата от 10 августа 2010 года № 31-8 "Об утверждении Правил предоставления жилищной помощи малообеспеченным семьям (гражданам) по Чингирлаускому району" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов на государственном языке № 7-13-131, опубликованное 2 октября 2010 года в районной газете "Серпін" № 39) следующее дополнение:

      пункт 4-1) Правил предоставления жилищной помощи малообеспеченным семьям (гражданам) по Чингирлаускому району, утвержденных указанным решением дополнить абзацем следующего содержания:

      "Расходы учитываются за предыдущее полугодие в котором услуги оказывались в полном объеме.".

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального опубликования.
      Председатель сессии              Ж. Байкатов

      Секретарь маслихата              Т. Калмен

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig